Não é possível exibir esta imagem no

momento.
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS

CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

PORTARIA Nº01/2021 – COORDENAÇÃO DA LEDOC/CPCE, DE 21 DE

JANEIRO DE 2021

O Coordenador da Licenciatura em Educação do Campo – Ciências Humanas e

Sociais (LEdoC) do Campus Professora Cinobelina Elvas (CPCE) da Universidade Federal

do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições e, considerando:

 - A resolução 177/12 do CEPEX e suas atualizações;

 - O Regimento Geral da UFPI;

 - O desligamento da aluna Kauany dos Santos Gomes de sua representação

discente ante o Colegiado da LEDOC-CPCE, por encerramento de seu mandato de um ano,

nos termos do Regimento Geral da UFPI;

 - A indicação da estudante Taynara Fernandes da Silva por parte do Coletivo

Acadêmico da LEdoC para a vaga deixada pelo desligamento da outra estudante;

RESOLVE:

Nomear a discente Taynara Fernandes da Silva, matrícula nº 20179152157, como

representante discente titular junto ao colegiado da LEDOC-CPCE, com mandato de um

ano a contar da presente data.

Certifique-se, publique-se e cumpra-se.

_____________________________________

Prof. Dr. Fernando Muratori Costa

Coordenador – LEDOC – CPCE

SIAPE nº 2078527

Rodovia Municipal Bom Jesus – Viana, Km 01, Bairro Planalto Horizonte, CNPJ 06.517387/0001-
34 Telefone (89) 3562-2954, CEP 64.900-00, Bom Jesus - Piauí - Brasil

	PORTARIA Nº01/2021 – COORDENAÇÃO DA LEDOC/CPCE, DE 21 DE JANEIRO DE 2021
	RESOLVE: